



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

DK Rekruttering ApS

**Søvangsvej 1-5
2650 Hvidovre**

CVR nr. 36 03 02 08

**Årsrapport for 2015
2. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

16. marts 2016

Jabran Ajmal, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

DK Rekruttering ApS
Søvangsvej 1-5
2650 Hvidovre

CVR nr.: 36 03 02 08
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jabran Ajmal, Østergården 27, 04. tv., 2635 Ishøj

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vikarbureau.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -107 anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Bruttoresultat		684.622	919
Personaleomkostninger	2	<u>-771.565</u>	<u>-1.000</u>
Resultat af ordinær drift		-86.943	-81
Finansielle indtægter		3.805	4
Finansielle omkostninger		<u>-7.280</u>	<u>-2</u>
Ordinært resultat før skat		-90.418	-79
Skat af årets resultat	3	<u>-16.666</u>	<u>17</u>
Årets resultat		<u>-107.084</u>	<u>-62</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-107.084</u>	<u>-62</u>
I alt disponering		<u>-107.084</u>	<u>-62</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	10.859	11
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.859	11
Anlægsaktiver i alt		10.859	11
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.376	213
Andre tilgodehavender		44.320	180
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	154
Udskudte skatteaktiver		0	17
Tilgodehavender i alt		99.696	564
Likvide beholdninger		175.416	70
Omsætningsaktiver i alt		275.112	634
Aktiver i alt		285.971	645

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-168.971	-62
Egenkapital i alt		-118.971	-12
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.409	39
Anden gæld		197.533	618
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		404.942	657
Gældsforpligtigelser i alt		404.942	657
Passiver i alt		285.971	645
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-61.887
Overført fra resultatdisponeringen	0	-107.084
Totalindkomst i alt	0	-107.084
Egenkapital 31. december 2015	50.000	-168.971
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>-118.971</u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år		
	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital i 2014.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som er igangsat, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Selskabets hovedaktionær har erklæret at ville fortsætte finansieringen og træde tilbage for selskabets gæld til denne.

		2014 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	756.199	992
Sociale bidrag og personaleomkostninger	15.366	8
Personaleomkostninger i alt	771.565	1.000
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	16.666	-17
Skat af årets resultat i alt	16.666	-17
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	10.859	0
Tilgang i årets løb	0	11
Anskaffelsessum, ultimo	10.859	11
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.859	11

Noter

 2014
 t.kr.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>154</u></u>
---	-----------------	-------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos anpartshaver	<u>153.809</u>	<u>0</u>	<u>153.809</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2015	<u><u>153.809</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>153.809</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos anpartshaver			<u>0</u>	<u>10,20</u>
I alt for regnskabsåret 2015			<u><u>0</u></u>	<u><u>10,20</u></u>

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 31. december 2015, t.kr. 16.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jabran Ajmal, Østergården 27, 04. tv, 2635 Ishøj